
ZARZĄDZENIE NR 302/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 93/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie 
ustalenia składu Rady Sportu w Gminie Wałbrzych 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023r. poz. 2048) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1. Zarządzenia Nr 93/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie 
ustalenia składu Rady Sportu w Gminie Wałbrzych w skład Rady Sportu w Gminie Wałbrzych powołuję: 

„19. Przemysława Kamińskiego 

20. Rajmunda Felusiaka.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149A92B5-5098-4843-8C37-CDF7D5550A5E. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 302/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 19 w § 1
	zm. ust. 20 w § 1

	§ 2
	§ 3


